
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2001202501/2025 - DISPENSA
Nº 01/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2001202501/2025

CONTRATO Nº: 2001202501/2025
 
ORIGEM: DISPENSA Nº 01/2025
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/RN
 
CONTRATADA(O): RAKON RENT A CAR LTDA, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº 22.645.341/0001-57, com endereço à Praça Augusto
Severo, 321, Ribeira, Natal/RN, CEP. 59.012-380.
 
OBJETO: Locação de veículo.
 
VALOR TOTAL: R$ 35.200,00 (trinta e cinco mil e duzentos reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA
JURÍDICA
 
 
VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  da  contratação  é  da  data  de
assinatura do contrato até o dia 31/12/2025.
 
DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2025.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ 09.428.483/0001-02
FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Presidente
Pela/CONTRATANTE
 
 
RAKON RENT A CAR LTDA
CNPJ 22.645.341/0001-57
RAMON LUCIO LINHARES DE ARAÚJO
Pela/ CONTRATADO
 

Publicado por: Daniel Duarte de Moura
Código Identificador: 01423816

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2025.
EDIÇÃO 2086. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


